Marcianus Anastasiæ et Carosæ filiarum Valentis præceptor, 118.

Marcianus monachus, 195.

Marcianus Anthemii filius; de ejus tyrannide; et quomodo captus, ad sacerdotium sit promotus, 687.

Marciano succenset Justinus, 798, 799.

Marcus apud Scetium celeberrimus monachus, 183.

Marcus monachus insignis; et de ejus libris, 507, 509, 570.

Marci Arethuserum episcopi martyrium, 26.

Marcus tyrannus in Britannia renuntiatus et occisus, 446.

Mare igni ardere quando visum, 426.

Maria Virgo quando ceperit invocari, 634. Quid de illius obdormitione Juvenalis memoriæ prodiderit; necnon de eadem fascis sepulchralibus, 608, 609, 610. De veneranda ejus veste, ut ea Hierosolymis ablata in templo, cui Blachernæ nomen, reposita sit, 621, 626.

Mariæ Virginis templi, cui fontis nomen inditum, descriptio, 66, 627, 628, 629.

Maria Virgo, Christi simpliciter, non Dei genitrix,

secundum Anaslasiū et Nestorium hæreticos, 505, 506.  
 Maria Aegyptiaca, et de ejus cum sancto Zozima ser-  
 monibus, 758.  
 Marianus monachus, 195.  
 Marinae, Arcadii imperatoris filiae, pietas et virtus,  
 430, 440.  
 Marinius Demophilii successor, 267.  
 Marini Syri adversus Vitalianum expeditio, 717.  
 Maris Chalcedonensis episcopus quam animose Julia-  
 num cepserit, et quid illi responderit Apostata, 45, 46.  
 Maris Dolichae oppidi episcopus, 251.  
 Marosus monachus, 194.  
 Mars illis ridendus tanquam spectaculum exhibetur,  
 622.  
 Martyres cultum Juliani respuunt, 7. Quinam sub Ju-  
 liano apud Gazeros passi, 22, 25. Quinam in in Phœ-  
 nice et Heliopoli, et Aethiuse apud Syros passi, 25.  
 Martyres sub Honorico persecutore, 749. Martyres  
 Phrygae, et Ancyrani, Juliano imperante, 27, 28. Mar-  
 tyrum quadraginta reliquie ubi, quando, et quomodo  
 inventæ, 456, 457, 458, 459. Martyribus gloriam invade-  
 bat apostata Julianus, 46, 52.  
 Martyrius (Ilicum) episcopus, 245.  
 Mariyropolis prodita, 830. Tandem recuperata, 831.  
 Iterum circumsidetur a Comnenolo, 832.  
 Maribus (ut) Mesopotamiae episcopus Christianismum  
 apud Persas induxerit, 472, 473.  
 Matthæi (S.) evangelium ubi inventum, 716.  
 Mavia Arabiæ regina quomodo bellum contra Romanos  
 cepit, ac mox cum iisdem pacem saxeit, 205.  
 Maurianus consulitur a Zenone imperatore de succe-  
 ssore imperii, 689.  
 Mauritius quomodo lectus Orientis dux a Tiberio,  
 cretusque deinceps imperator, 813. De ejus designa-  
 tione ad populum oratio per eundem Tiberium, 813, 816.  
 De ejus conjugio, et conjugæ ejus Augusta, 818. Quali-  
 bus moribus, quo genere, et quibus animi affec-  
 tionibus fuerit, 817, 820. De prodigiis quæ ei imperium  
 portenderent, 820. Quam splendide Chosroen regi-  
 narum pro eum exceperit, restituerit, 834, 835. De  
 his quæ ad tumulum S. Euphemie martyris fecerit, 849,  
 850. Mauritius, seditione contra eum Byzantii facta,  
 saxis petitur, conviciisque proscinditur, 857. Ejus fuga,  
 840. De verbis in cæde liberorum prolatis, *ibid.* Nutantur  
 cadavera, et conspicientibus lacrymas excutunt,  
 862. Predicta fuit hæc cædes a damonibus Alexandriæ,  
 864. Ut aliquo ante eandem tempore, Deum oraverit, ut  
 ei penas hic dare divinæ vindictæ permitteretur, 865.  
 De ejus corona, 866.  
 Maurusiorum congressus cum Vandalis, 730.  
 Maximianus post Nestor un quomodo sedem Constanti-  
 nopolitanam adierit, qualive exstiterit, 521, 522.  
 Maximinus de pace actus legatur ad Persas, 482.  
 Maximus Seleucie pastor, 344.  
 Maximus Antiochiæ antistes, 598.  
 Maximus philosophus, Juliani seductor, 85. Conviciis  
 ab Antiochenis proscinditur, 85.  
 Maximus philosophus Cynicus, et quid de eo circumferat,  
 240, 241.  
 Maximus philosophus, Ephesius, Julianum ad impe-  
 randi libidinem excitat, 7.  
 Maximus tyrannus, et de ejus rebellione, 258, 261.  
 Quomodo victus a Theodosio, 262, 265. Eiusdem tyran-  
 nis et cædes, 605.  
 Mazaca civitas, nunc Cæsarea, 15, 16.  
 Mediolanum commotum quomodo sedatur ab Ambrosio,  
 174, 175.  
 Megalopolis pro Constantinopoli, 244, 245.  
 Mela monachus : et quid de eo memorie proditum,  
 199, 191.  
 Melchita hæretici, 882.  
 Melina mulier sanctitate conspicua, 565.  
 Meletius, Paulinus, et Euzoius, tres eodem tempore  
 Antiocheni episcopi, 40.  
 Meletius a Macedoniantis sejunctus, 97.  
 Meletius vir divinus a Valente in exsilium pellitur,  
 139.  
 Meletii reductio ingentem in plebe Antiochiæ con-  
 tentionem genuit, 225, 226. Eiusdem ad Paulinum verba,  
 228, 229. Meletii de Ecclesie cura, 250, 251. Obitus,  
 240. Eiusdem reliquie Constantinopoli Antiochiam trans-  
 late, 245.  
 Memnon Ephesi antistes quomodo depositus, et restitu-  
 tus, 515.  
 Menas expulso Theodosio, sedi Constantinopolitane  
 praesidi, 743, 745, 772.  
 Menas praefectus Aegypti, et de visis ab eo portentis,  
 adjuratisque, in Nilo flumine, 855.